## HÆRETICI,

## SUMMARIUM.

1 *Heretici qui dicantur.*

1 *Quo Ordine in processu formando contra eos uidebeat Ordinarius seu Inquisitor.*

3 *Quod*

- 3 Quot persona debant interesse examinationi eorum.
- 4 Utrum Inquisitor possit uti consilio peritorum laicorum in hac causa.
- 5 Quomodo citandi personaliter.
- 6 An possint Ordinarii accipere sporeulas, seu actionum lucra in fabricatione processus iocundus causa.
- 7 An sit opus semper consulere supremum Senatum sacra inquisitionis Romæ, vel alibi.
- 8 An Episcopi sint judices Ordinarii cause inquisitionis.
- 9 An possint citare reum, seu testes extra diocesim consistentes, sine licentia Ordinarii illius, ubi reus, vel testes comorantur.
- 10 An heretici carcerati possint habilitari.
- 11 An possint mulctari pena pecuniaria.
- 12 Qua praxi utendum, quando tradrenerunt heretici pertinaces, vel relapsi Curia seculari.
- 13 An in hac causa detur appellatio.
- 14 Quomodo Ordinarii et Inquisitores procedere debeant contra laicos negligentes circa officium inquisitionis.
- 15 An admittendi Advocati, et procuratores in favorem delati, seu inquisiti.
- 16 Quomodo danda copia repertorum.
- 17 An dum manent carcerati, admittendi sint ad Sacra menta suscipienda, et alias bujusmodi.
- 18 An possint omitti defensiones, si inquisitus eis renunciet.
- 19 Quando dubium est, an sit heres, vel non, quis Iudex cognoscet.
- 20 Quot testes sufficient in hac causa.
- 21 Quando timeatur defuga, an præveniat captura citationem.
- 22 Quis carcer dandus.
- 23 Si carceratus fugiat, an habeatur pro confesso in hoc delicto.
- 24 Quomodo ferenda sententia absolute ria.
- 25 An scientes hereticos vel suspectos de heresi, teneantur eos revelare, seu denunciare.
- 26 Forma abjuranda quæ sit.
- 27 An secularis iudex cognoscere possit de hac causa.
- 28 Quando et qui dicantur relapsi.
- 29 Bona clericorum hereticorum cui applicentur, quando confiscantur, fiscone Episcopi, an Ecclesiastico, vel Principis secularis.
- 30 An possit Iudex paenam inflictam in sententia post latam sententiam contra delatum mitigare, moderari, seu commutare.
- 31 Qua lingua debeat ferrari sententia, fideique abjuratio.
- 32 Hereticus si fuerit reversus, in quibus casib. posse cum eo dispensari.
- 33 An hereticus sit ipso jure privatus beneficiorum.
- 34 Haredes, seu successores hereticorum ad quid teneantur.
- 35 An quis teneatur prodere seipsum, ne quia esset hereticus, et fiant edicta, Banana, et Bulle, ut qui sciunt hereticos, revolent.

**A**D primum. Multa habes supra in ver. casus, in quib. et c. sed vide Castrum per quatuordecim libros de heresis, et de justa heret. punit. in summa; est omnis ille, qui habet aliquem errorem circa fidem Christianam Catholica- cam, vel dubitat cum pertinacia, circa